
HS Reusstal & agilitysports 05.09.10



Rangliste Agility Small 3


Richter:

 Eduard Andre



Länge:

 171

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 46  (1.15)



Geschw.:
 
 3.72 m/s

 Maximalzeit:
 
 63



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 285

 4545

 Schaller Jacqueline

 AT SkillyDogs

 3

 39.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Dale

 Sheltie

 4.30



2

 280

 4501

 Schläpfer Ruth

 Schweiz. Club für 

 3

 43.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Ramira

 Border Terrier

 3.92



3

 283

 6140

 Zwahlen Astrid

 KV Luzern

 3

 46.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Kiwi
 
 Parson Russell 

 3.72



4

 287

 8536

 Bolliger Birgit

 KV Seetal 

 3

 45.43

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Simba

 Sheltie

 3.76



5

 282

 4442

 Zwahlen Hans

 KV Luzern

 3

 41.74

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Ajana

 Parson Russell 

 4.10



888

 281

 7985

 Furrer Irène

 Russell Terrier 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Aileen

 Jack Russell 

 0.00



888

 284

 6632

 Jansen Mariann

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Angelina

 Sheltie

 0.00



888

 286

 7342

 Leu Brigitte

 SKG Zürcher 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

DJ

 Papillon

 0.00



888

 288

 6199

 Kurz Hans-Ruedi

 Schweiz. Club für 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Runa

 Border Terrier

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 9
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (44.44%)

 Schnellste Zeit:

 39.77 sec



Sehr gut:

 1 (11.11%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.30 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 39.77 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (44.44%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 2 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)

 SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 05.09.2010 19:51:05

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

