

HS Reusstal & agilitysports 05.09.10 Rangliste Agility Small 3



Richter: Eduard Andre

Kategorie: Small 3 Standardzeit: 46 (1.15)

Geschw.: 3.72 m/s Maximalzeit: 63

Rang	Start Liz.	Name	Hund	Rasse	Verein	Klasse	Zeit	m/s F	eh.	Verw.	Zeit-	Total	Qual.
	Nr.										Fehler		
1	285 4545	Schaller Jacqueline	Dale	Sheltie	AT SkillyDogs	3	39.77	4.30	0	0	0.00	0.00	V
2	280 4501	Schläpfer Ruth	Ramira	Border Terrier	Schweiz. Club für	r 3	43.58	3.92	0	0	0.00	0.00	V
3	283 6140	Zwahlen Astrid	Kiwi	Parson Russell	KV Luzern	3	46.00	3.72	0	0	0.00	0.00	٧
4	287 8536	Bolliger Birgit	Simba	Sheltie	KV Seetal	3	45.43	3.76	0	1	0.00	5.00	٧
5	282 4442	Zwahlen Hans	Ajana	Parson Russell	KV Luzern	3	41.74	4.10	2	0	0.00	10.00	sg
888	281 7985	Furrer Irène	Aileen	Jack Russell	Russell Terrier	3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	284 6632	Jansen Mariann	Angelina	Sheltie	AT SkillyDogs	3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	286 7342	Leu Brigitte	DJ	Papillon	SKG Zürcher	3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis
888	288 6199	Kurz Hans-Ruedi	Runa	Border Terrier	Schweiz. Club für	. 3	0.00	0.00	0	0	0.00	0.00	dis

Anzahl gestartete Teams: 9

Statistik:

Vorzüglich: 4 (44.44%)

Schnellste Zeit: 39.77 sec

Sehr gut: 1 (11.11%)

Gut: 0 (0.00%)

Schnellste Geschwindigkeit: 4.30 m/s

Vorgabezeit für Standardzeit: 39.77 sec

Nicht klassiert: 0 (0.00%)
Disqualifiziert: 4 (44.44%)
Nicht gestartet: 0 (0.00%)

Länge: 171